ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 марта 2021 года №  161-пп

Иркутск

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов Иркутской области

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от
30 декабря 2008 года № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», статьей 60
Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах
Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Иркутской области от

2 декабря 2004 года № 71-па «О Правилах проведения конкурса по отбору
аудиторских организаций для осуществления обязательного ежегодного
аудита областных государственных унитарных предприятий»;

2) постановление администрации Иркутской области от
12 сентября 2008 года № 256-па «О распространении действия постановления
администрации Иркутской области от 2 декабря 2004 года № 71-па на всю
территорию нового субъекта Российской Федерации - Иркутской области и
внесении в него изменений»;

3) постановление Правительства Иркутской области от
6 февраля 2009 года № 25-пп «О внесении изменения в пункт 9 Правил
проведения конкурса по отбору аудиторских организаций для осуществления
обязательного ежегодного аудита областных государственных унитарных
предприятий».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru